.Diretor(a) Presidente

CPF: 704.749.905-91

FABIANA DE POSSÍDIO EGASHIRA GUIMARÃES

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Decreto

RUA BARÃO DE COTEGIPE, 01

CENTRO

14.659.593/0001-07

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 8.150.000,00( Oito
Milhões Cento e Cinquenta Mil Reais), para fins que se especifica e
dá outras providências.

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 3249 de
30 de dezembro de 2024.

Decreto Nº 006 - SAAE